
/
$.;

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 05 июня 2020 г. № 9/25-оп

О проекте постановления Волгоградской обласгной Думы
№ 43-2020п "Об утверждении итогов областного конкурса на лучшую
организацию работы в представительных органах местного
самоуправления за 2019 год"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 43-2020п "Об утверждении итогов областного конкурса на лучшую
организацию работы в представительных органах местного
самоуправления за 2019 год", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 43-2020п
"Об утверждении итогов областного конкурса на лучшую организацию
работы в представительных органах местного самоуправления
за 2019 год".

Председатель комитета М.В.Струк


